   ►  Chauffage de piscine collective et publique
   ►  Traitement chlore, brome - version INOX
   ►  Traitement sel - version TITANE (TI)
Réchauffe votre espace
SKP
de 36 à 300 Kw
Chaufferie électrique complète avec
échangeur intégré pour piscines

.   Relais contacteurs temporisés
.   Bornier de régulation et d’alarme
.   Bornes de délestage total ou partiel
.   Bornes d’alarme ou de surchauffe
.   Pupitre de commande et de signalisation
07
/1
0
Référence       Puissance   Thermoplongeurs          I-Tri        Volume   Poids  Sorties
     (Kw)                 (A)         (L)   (Kg)
SKP48                  48                            4X12                      69
SKP84      84              7X12                       121
SKP60       60              5X12                       87
SKP72       72              6X12                       104            90                  160-180          1’’ 1/4*
SKP96       96              8X12                       139
SKP120       120              4X30                       173
SKP150                150              5X30                       217
SKP180       180              6X30                       260            190        360-405             2’’*
SKP270        270              9X30                       390            380               525-560           2’’*
SKP240        240              8X30                       347
SKP210        210              7X30                       304
SKP300       300             10X30                      434
SKP36       36              3X12                        52
*version inox / laiton, version titane / pvcc
   150-210                                2200x1000x1300
   240-300                       2200x1300x1520